[image: image1.png]

                                          КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 06 »  сентября  2019 №  516-р
                           Об установлении публичного сервитута

 В соответствии с ст. 39.43. Федерального закона от 25.10.2001 г.           № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Администрация Таштагольского городского поселения постановляет установить публичный сервитут:
 1. Установить публичный сервитут для эксплуатации инженерного сооружения сроком на 10 лет, для Закрытого акционерного общества «Горэлектро», на земельный участок расположенный по адресу:  Российская Федерация, Кемеровская область, Таштагольский муниципальный  район, Таштагольское городское поселение, г.Таштагол, площадью 6 кв.м. с кадастровым номером  42:34:0000000:1;
2. Утвердить границы публичного сервитута согласно схеме расположения границ публичного сервитута, приложение №1.

3. Права и обязанности Закрытого  акционерного общества «Горэлектро» как обладателя публичного сервитута:
3.1. Обладатель публичного сервитута обязан:

       - привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения строительства, капитального или текущего ремонта, реконструкции, эксплуатации, консервации, сноса инженерного сооружения, для размещения которого был установлен публичный сервитут.
        3.2. Обладатель публичного сервитута вправе:
- приступить к осуществлению публичного сервитута после подписания настоящего постановления;

- до окончания публичного сервитута обратиться с ходатайством об установлении публичного сервитута на новый срок.
4. Администрации Таштагольского городского поселения (Леонтьевой Е.С.) в течение 5 дней обеспечить направление копии настоящего постановления:

       - в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области;
       -  Закрытому акционерному обществу «Горэлектро»;

       5. Администрации Таштагольского городского поселения (Болдыковой О.Д.)  разместить настоящее постановление на сайте администрации города в сети «Интернет».
       6. Распоряжение Администрации Таштагольского городского поселения от 15.07.2019 года №386-р «Об установлении публичного сервитута» отменить.
       7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       8. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Таштагольского

городского поселения

          А.А.Путинцев
[image: image2.jpg]Cxema 2pauy

OniucanHe rpaHMLy NYGANIHOTO cepBNTyTa

i paiion, ropoackoe nocenenie, r. Tawraron,
5 (PaHIL3X 36MENLHOTO Y4aCTKA C KAAACTPOBBIM HoMapOM 42:34:0000000:1
Cucmema MCK-42, 2 3012
Cpeannsn
MeToa onpeaenenis koopauwar |<S3APATHICCKA
nompewsocts

nonoxenws Toukn

MOTOA  CMIYTHUKOBLIX  FEOAE3NECKIX

1 34342275 | 225077237 A [ 007
[uamepenui (onpeneneH)

7 34342130 | 2250773,16 [VETOR  CIVTHWKOBLX  [BoResueciu 007
3 wamepenit (onpegenen’)

sastosz | 225977009 [METOR  cryTwAKoBbiX _reopesimeckux o0
waMmepenwit (onpepeneni)

34342108 | 2259760.30 [METOR CryTHAKombix _reopesimieciin _—

[wamepenwit (onpeneneHi

N

wsmepenmit (onpeenenii

Verobuwe obommanenu
ocaerii s iciok 4234031201176

oo | o epowuua | u Kouep xagacmpoboso Kbapmara
52 POMULG | U KGGACTIPOBHO HOMEp 3aMERBHOZO YOCTIKG, NpoIegueso TKY

] npoekmut s epanuus nyBauHozo cepbumyma (nouiogs 6 X&)

TIITTININY  §P5gasas s ssemn puacmon 42:34 O1201:75 (squuce soutenomsobonue 42 340000000 1)

30/ 42 12.34.2.95

[N sowr 4 s2.34.245

2340000000319

234 0000000319

—osuesez

Mocumat 1:500